

Training Lab ApS

Vesterløkke 13
6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

5. regnskabsår

CVR. nr. 36 97 85 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. juli 2021

Leon Holbæk Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Årsregnskabet

| | |
|---|----|
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020 | 10 |
| Noter til årsregnskabet | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Training Lab ApS Vesterløkke 13 6091 Bjert |
| | CVR-nr.: 36 97 85 62 Stiftet: 5. august 2015 Hjemsted: Bjert Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Direktion | Leon Holbæk Pedersen |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med sundhed og velvære, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 191.831, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 813.782 og en egenkapital på kr. 250.886.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 745.407 | 645.414 |
| 1 Personalemkostninger | -268.572 | -466.159 |
| 2 Afskrivninger | -210.964 | -37.902 |
| Driftsresultat | 265.871 | 141.353 |
| Finansielle indtægter | 663 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -662 | 413 |
| Finansielle omkostninger | -3.840 | -1.685 |
| Ordinært resultat før skat | 262.032 | 140.081 |
| 3 Skat af årets resultat | -70.201 | -43.802 |
| ÅRETS RESULTAT | 191.831 | 96.279 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 41.831 | -3.721 |
| DISPONERET I ALT | 191.831 | 96.279 |

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 173.086 | 7.606 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 173.086 | 7.606 |
| Deposita | 80.900 | 6.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 80.900 | 6.500 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 253.986 | 14.106 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 59.917 | 17.148 |
| Periodeafgrænsningsposter | 23.600 | 17.150 |
| Tilgodehavender i alt | 83.517 | 34.298 |
| Likvide beholdninger | 476.279 | 239.908 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 559.796 | 274.206 |
| AKTIVER I ALT | 813.782 | 288.312 |

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 50.886 | 9.054 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 100.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 250.886 | 159.054 |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.719 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 5.719 | 0 |
| Kreditinstitutter | 52.613 | 0 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 52.613 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 35.388 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.331 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 270.643 | 8.979 |
| Selskabsskat | 64.482 | 43.802 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 6.945 | 2.737 |
| Anden gæld | 100.775 | 73.740 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 504.564 | 129.258 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 557.177 | 129.258 |
| PASSIVER I ALT | 813.782 | 288.312 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 50.000 |
| Saldo ultimo | 50.000 |
| | |
| Foreslået udbytte | |
| Saldo primo | 100.000 |
| Betalt udbytte | -100.000 |
| Udbytte | 150.000 |
| Saldo ultimo | 150.000 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 9.054 |
| Årets resultat | 41.832 |
| Saldo ultimo | 50.886 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 250.886 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 238.600 | 429.296 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.790 | 8.768 |
| Andre personalemkostninger | 22.182 | 28.095 |
| Personalemkostninger i alt | 268.572 | 466.159 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,1 | 1,2 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Indretning af lejede lokaler | 3.803 | 3.803 |
| Driftsmateriel | 4.905 | 0 |
| Personvogn | 16.861 | 0 |
| | | |
| Nyanskaffelser u/kr. 14.100 | 185.395 | 34.099 |
| Afskrivninger i alt | 210.964 | 37.902 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 64.482 | 43.802 |
| Årets ændring i udskudt skat | 5.719 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 70.201 | 43.802 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|---------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.01.2020 | 19.015 | 19.015 |
| Tilgang 2020 | 191.050 | 0 |
| Kostpris pr. 31.12.2020 | 210.065 | 19.015 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020 | 11.409 | 7.606 |
| Afskrivninger i 2020 | 25.570 | 3.803 |
| Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020 | 36.979 | 11.409 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 | 173.086 | 7.606 |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 | 0 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 0 | 0 |
| | | |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 88.001 | 0 |
| Heraf kortfristet del | -35.388 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 52.613 | 0 |
| | | |
| 6 Ejerforhold | | |
| Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen. | | |
| | | |
| Leon H Holding ApS, Vesterløkke 13, 6091 Bjert | | |
| | | |
| 7 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Ingen | | |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------|-------------|
| 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har to huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 235.200 excl. forbrug. Det ene lejemål kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel og det andet lejemål kan tidligst opsiges 1. juni 2025. | | |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. | | |
